РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район
Совет Кривецкого    сельского   поселения

18 сессия 4  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020                                                                                 № 65

                           Об упразднении населенного пункта
         В соответствии со статьёй 10 Закона Республики Карелия от 29.04.2005 № 871-ЗРК « Об административно – территориальном устройстве Республики Карелия», Уставом Кривецкого сельского поселения, Совет Кривецкого сельского поселения»,
РЕШИЛ:
1. Упразднить населенный пункт деревню Пялозеро Кривецкого сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия, в связи с утратой им признаков населенного пункта , без изменения границ Кривецкого сельского поселения.
1. Направить настоящее Решение  в Совет  Пудожского муниципального района для принятия решения об упразднении населенного пункта деревни Пялозеро Кривецкого сельского поселения

Председатель Совета
 Кривецкого сельского поселения:                                          Е.М.Шаповалова

Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                      С.А.Карпов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]